2023年 8月 7日

（2023年 9月 14日追記）

お客様 各位

プリンセス・クルーズ

2024年日本発着クルーズ

各種割引キャンペーンの適用期間

延長・再延長のご案内

平素はプリンセス・クルーズをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、プリンセス・クルーズは 2024年日本発着クルーズのご好評につき、早期予約割引、3～4人目特別料

金の実施期間延長、ならびに期間限定早期予約割引額2倍キャンペーンの実施期間再延長を決定いたしました。

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 対象クルーズ

2024年日本発着クルーズ、全コース

2. 適用期間

1）早期予約割引

延長前：2023年 4月 6 日（木）～2023年 8月 31日（木）

延長後：2023年 4月 6 日（木）～2023 年 11 月 30 日（木）

※（2023年 9月 14日追記）

M417と M420 に関してはキャンペーン販売上限数に達したため「早期予約割引倍」適用が 2023年 10月 2日（月）

16 時 で終了いたします。

2）期間限定早期予約割引額 2倍キャンペーン

再延長前：2023年 7月 1日（土）～2023年 8月 31 日（木）

再延長後：2023年 7月 1日（土）～2023年 9 月 30日（土）

※（2023年 9月 14日追記）

M407N、M408N、M409N、M414、M417、M420、M422 に関してはキャンペーン販売上限数に達したため「早期予約割

引 2倍」適用が終了しました。

3）3～4 人目特別料金

延長前：2023年 4月 6 日（木）～2023年 8月 31日（木）

延長後：2023年 4月 6 日（木）～2023 年 11 月 30 日（木）

※キャプテンズ・サークル・メンバー（リピーター）割引は当初の予定通り 2023年 8月 31日（木）で終了

いたします。

3. 割引内容

1） 早期予約割引

早期にご予約の上、予約金をお支払いいただいたお客様には、料金プラン・客室カテゴリーに応じてク

ルーズ代金を割引いたします。

2） 期間限定早期予約割引額 2倍キャンペーン

期間内に 2024 年日本発着クルーズを新規にご予約完了いただいた場合、料金プラン・客室カテゴリー

に応じて早期予約割引の割引額を 2 倍にいたします。

3） 3～4人目特別料金

スイート、リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート、ジュニア・スイート客室をご成約のお客様

は 3～4人目のクルーズ代金が特別料金でご利用いただけます。

4. 割引額

1）早期予約割引＆2）期間限定早期予約割引額 2倍キャンペーン

 割引金額（2 名 1 室利用時、1 名あたり）

 プリンセス・プレミア、プリンセス・プラス プリンセス・スタンダード

客室カテゴリー

早期予約割引 2 倍期間

（2023 年 7 月 1 日

～9 月 30 日）

早期予約割引期間

（2023 年 10 月 1 日

～１１月 30 日）

早期予約割引 2 倍期間

（2023 年 7 月 1 日

～9 月 30 日）

早期予約割引期間

（2023 年 10 月 1 日

～１１月 30 日）

スイート、

リザーブ・コレクション・

ジュニア・スイート、

ジュニア・スイート、

海側バルコニー

80,000 円 40,000 円 40,000 円 20,000 円

海側、

海側（視界が遮られます）、

内側

20,000 円 10,000 円 20,000 円 10,000 円

3）3～4 人目特別料金

客室カテゴリー

3～4 人目代金

プリンセス・プレミア プリンセス・プラス プリンセス・スタンダード

スイート、

リザーブ・コレクション・ジュニア・スイート、

ジュニア・スイート、

12,500 円×泊数 8,500 円×泊数 無料

5. 期間限定早期予約割引額 2倍キャンペーン諸条件・諸注意

1) 作成した記録に適用期間後に変更処理（客室カテゴリー、商品、客室番号、人数、乗船者のお名前）を

されますと、割引が無効になる可能性がございます。

2) ご案内割引額は、2人部屋を 2名で利用した場合の 1名あたりの金額です。

3) 2人部屋を 1 名利用の場合は表示割引額の 200％の割引額となります。

4) 3～4名で 1室利用時の 3～4人目は対象外です。

5) キャプテンズ・サークル・メンバー（リピーター）割引と併用可能です。

6) フューチャー・クルーズ・クレジット、フューチャー・クルーズ・デポジットは適用可能です。

7) 本割引は日本の旅行会社をご利用のお客様かつ日本円での予約にのみ適用可能です。

8) 適用期間内にご予約作成いただければ、本割引は自動的に適用されます。特別な操作は必要ございません。

9) 各コースの販売上限数に達した場合、対象コースおよび対象カテゴリーに空室があっても割引の対象外

となります。

10) 船上で予約された場合も、本キャンペーンが適用されます。但し、ご予約が日本の旅行会社をご利

用かつ日本円の予約をされている方にのみ適用可能です。

早期予約割引、3～4人目特別料金の条件は、パンフレットをご参照ください。

以上、ご不明な点がございましたら、お申し込みの旅行会社、またはプリンセス・クルーズ予約デスクを通じ

てご予約された方はクルーズ予約デスクまでお問い合わせください。